ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2020                                                                                                  № 74
п. Выкатной

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 28.04.2020 № 59 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.08.2019 № 38 «О передаче полномочий Контрольно-счетного органа сельского поселения Выкатной Контрольно-счетному органу Ханты-Мансийского района»»
Для приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Выкатной от 28.04.2020 № 59 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.08.2019 № 38 «О передаче полномочий Контрольно-счетного органа сельского поселения Выкатной Контрольно-счетному органу Ханты-Мансийского района»» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Выкатной                                                 Н.Г. Щепёткин